zawartych przez Miasto z operatorami. Uzasadnienie zmiany stawki przekazywane będzie Gminie 

wraz z aneksem do porozumienia.”; 

2) w § 3 ust. 8 otrzymuje nowe brzmienie: 

„8. Ryczałtową należność Gminy za każdy miesiąc wykonywania Usług przez Miasto, ustala się 

w wysokości 168.000,00 zł brutto (słownie złotych: sto sześćdziesiąt osiem tysięcy 00/100) i będzie ona 

przekazywana z góry przez Gminę na konto Miasta Białegostoku: Urząd Miejski w Białymstoku,  

ul. Słonimska 1, PEKAO S.A. w Białymstoku nr 64 1240 5211 1111 0010 5794 6723 w terminie do 20-go 

dnia każdego miesiąca obowiązywania porozumienia.”;